sion! die xvij hujus novembris in generali consilio facte, pro pauperum 
et miserabilium personarum in hospitali pestiffero existencium et 
affluencium utilitate. Et, vocibus per supranominatos et quemlibet 
ipsorum emissis, fuere deputati computorum auditores confratriarum 
civitatis e. Humbertus Grueti et R. Nycolay, juncto uno aut duobus 

sindicis, dum et quociens fuerit expediens, per unum annum etc., sub 

1 Voir un mandement du vicaire général, en date du 20 nov. 1 .S04, adressé, 
à la requête des syndics, au vidomne et aux officiers de l’évêque, pour qu’ils 
contraignent les recteurs des confréries à rendre leurs comptes entre les 
mains des commissaires de la communauté, suivant la décision, prise en 
conseil général (ci-dessus, p. i5y), d’appliquer l’argent des confréries à l’hô¬ 
pital des pestiférés; Arch, de Genève, P. H., n° 829. 
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stipendiis per consilium ordinarium declarandis. Qui juraverunt in 
forma etc. et, computis auditis, ordinario consilio refferre, ut omnia 
recto claudantur fine. 

Veneris xxif novembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Peyro¬ 

lerii, Orsieres, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Borjali, Boulo, 
A. Gule, Lestelley, Nergaz. 

(Crida.) — Fiat una vestis cride moderno aliorum more civitatis 
livria usque ad sommant vj ff. parvi ponderis et ix solidorum. 

Vinum de Subtus Mons vendatur v d. monete, et patrie iiijor. 
(Burgensis.) —- Jacobus Covaz, filius quondam Francisci Coubaz, 

de Communie, excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus 

pro et mediantibus viij ff. 

Martis xxvja novembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto, 
Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Maludumo, Fernex, Lyonardi, 
Borjali, Boulo, Lestelley, Nergaz, Vaudo. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Marcleys, de Bons, 
parrochie Sancti Germani, excofferius, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) —Johannes filius quondam Petri de Rippa, de Luyn, 

parrochie Sancti Germani, carpentator, burgensis pro viij ff. 
De Follieuz petente sibi solvi contenta in rotulo, actenta relacione, 

fuit conclusum quod eidem detur videlicet vj ff. 
Patisserii pugniantur discrecione n. sindicorum. 

Instent n. sindici erga castellanum ut sinat impacem Bulliffroz qui 
unum ex vigillibus arripuit per crines, dummodo petat veniam illu. et 
r. d. episcopo et sindicis, vigillique. 

(139) Admodiacio macelli de Longemale. 

Anno Domini m° quingentesimo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta, et die vigesima sexta mensis novembris, nobiles 

Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, Guigo Prepositi et Anthonius Pecolat, 
sindici hujus civitatis et sindicario nomine, admodiant et in admodia- 

cionem tradunt Ludovyco Durandi, Glaudio Barmaz, Petro Jaquemoz, 
Petro Pastoris, Jacobo Sermodi, Glaudio Chambet, Amedeo Thome 
et Roleto de Gerdilli, macellariis, presentibus etc., macellum Longe- 
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male cum octo scannis in eodem existentibus, ad et per très annos 

proximos die vigesima prima nuper lapsi mensis octobris incohatos et 
simili die finiendos etc., sub firma cujuslibet anni centum florenorum 
auri parvi ponderis per eosdem firmarios solvendorum, videlicet in 
principio termini seu anni medietatem et residuum in fine anni cujus¬ 

libet annorum trium pretactorum, in manibus receptorum episcopalis et 
hujus civitatis, cujuslibet pro sentisse, et sic de anno in annum usque 

ad complementutn solucionis dictorum trium annorum ; volentes pre- 
nominati macellarii et expresse consencientes quod, casu quo alter 
ipsorum defficeret in solucione terminorum prescriptorum, quod aliis 
licitum sit battchum solvere recusantis auctoritate propria accipere et 
eundem admodiare, et ad sue voluntatis libitum facere, et expellere a 

consorcio ipsorum ; promictentes etc., dicti sindici sindicario nomine 
manutenere, et ipsi firmarii et quilibet ipsorum principaliter et inso- 
lidunt solvere terminis preexpressis. Se hiident firmarii unus pro alio 

et alter pro altero erga prefatum illu. et r. dominum episcopum Gebenn. 
ac predictos sindicos ac me notarium etc. fidejussores et principales solu- 
tores, quilibet principaliter et insolidum, constituentes; submictentes 

etc.; renunciantes etc., presertim juri dicenti principalent prius fore con- 
veniendum quam fidejussorem, epistoledivi Adrian i Nove constitutioni : 
De duobus vel pluribus reis etc.; volentes duo instrumenta etc. Actum 
Gebenn. in aula consilii, presentibus ibidem providis viris Henrico de 

Nanto et Ro. Nycolay, testibus vocatis et rogatis etc. 
Montyon. 

Veneris penultima novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, Nanto, 

Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Fernex, Vaudo, Nergaz, Burdi- 

gnino, Maludumo, Lestelley, Borjali. 
Expellantur infecti prout pluries extitit conclusum. 

Fiant cride de patisseriis et infectis. 

(Burgensis.) — Nycolaus filius quondam Petri Alliodi, de Cheyserie, 
patisserius, parrochie Sancti Germani, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Aymo filius quondam Humberti Leaz, de Sancto 

Jorio, parrochie Sancte Grucis, excofferius, burgensis pro viij ft. 
(Burgensis.) — Glaudius filius Petri Bongear, marescallus, de Fis- 

terna, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ft. 
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(Burgensis.) — Avretus filius quondam Petri Ros alias Quent, de 

mandamento Balleysonis, miruserius, parrochie Magdalenes, burgensis 
pro viij ff. 

(Vandelli.) — Fiat responsio Vandelli quod ea que petit non sunt 
juri consona, et permictere sibi domum in civitatis meniis appodiare 
cum esset licitum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus quatuor deputatis pro 
granorum visitacione pro uno mense proxime lapso, videlicet iiij ff. 
parvi ponderis. 

Martis ]a decembris. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat. — P. Or¬ 
sieres, Nanto, Roget, Bueti, R. Nycolay, Boulo, Maludumo, Lyonardi, 
Nergaz, Lestelley. 

Generalis Roget tractare graciose habeat mercatorem salis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Moneto Bessonet de somma v ff. et 
vj d., pro causis in rotulo etc. 

(Mandatum.) — Fiat eidem aliud mandatum de somma xxxiiij ft. 

iiij g., pro causis in rotulo etc. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Johannis Furjodi, deBoegio, 
excofferius, burgensis Gebenn. pro viij ff. 

Ille barbitonsor infectus non présumât civitatem intrare, si constet 
domum suam mundasse. 

(140) Veneris vja decembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
Nanto, Roget, Peyrolerii, Vaudo, Maludumo, Bueti, Nergaz, Borjali, 
Lestelley, Lyonardi, R. Nycolay. 

(Burgensis.) — Franciscus filius quondam Roleti Germez, de Sergie, 
parrochie Sancti Gervasii, lathomus, burgensis pro viij ft'. 

Capiatur Glaudius Arthaudi, actentis per ipsum forefactis. 
De Vandelli qui satagit domifficare, appodiando in menniis civitatis, 

fuit conclusum quod nullo modo eidem permictatur, eciam si casu adve- 
niente foret consilii episcopalis voluntas. Et, si dictus Vandelli videatur 
adherere, rescribatur r. d. episcopo Lausanensi. 

Claves quas petunt archerius et Clerici restituantur eidem archerio 
de mandato r. d. vicarii. 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Pollet de somma xj ff., pro 

causis in rotulo etc. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum relicte Glaudii Rolandi de somma, 

videlicet xiij ff. parvi ponderis, pro causis in rotulo etc. 

Die xa decembris, Martis. — Sindici quatuor,- — P. Orsieres, Nanto, 

Roget, Bueti, Vaudo, Maludumo, Lyonardi, Nergaz, Borjali, Burdi- 
gnino, Lestelley. 

Bellecerfz ad Veneris remictitur, et si constet delinquisse pugniatur. 
Detur homini mondanti carrerias publicas, pro labore suscepto mon- 

dando carreriam vocatam la Doye, videlicet florenus unus. 
(Jo. Ruphi.) — De Johanne Ruphi, serviente episcopatus, fuit con- 

clusum quod, actento juramento per eundem prestito et nobilium sin- 
dicorum relacione, cancelletur instrumentum obligacionis. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Berthed Mercerii, de Ser¬ 
vent, parrochie Sancti Germani, excofferius, et burgensis admictitur pro 
viij ff. 

Veneris xiij decembris. —- Sindici quatuor; — P. Orsieres, Vaudo, 
Lestelley, Nanto, Lyonardi, R. Nycolay, Roget, Maludumo. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Michaeli Lyonardi, vigilli, de 
somma vj ff. parvi ponderis super uno burgensi percipiendorum, pro 
gratis serviciis. 

(Mandatum.) — Intrentur Petro Ros, sendend, vij ff. parvi ponderis 

qui sibi debentur pro serviciis civitati impensis tempore exactionis 
tallie Allemanorum, cui spacio unius anni servivit, actento juramento 
per eundem prestito. 

(Prolungacio.)— Nobiles Glaudius Gavid, Petrus de Orseriis prolon- 
gant compromissum factum inter n. Ludovycum dominum de Fernex 

et n. Petrum Veteris quondam, hinc ad carnisprevium, cum promissio- 
nibus opportunis etc. 

Fiat mandatum Guilliermo Bessonet, videlicet iiij ff. ij g., pro causis 

in rotulo descriptis. 
(Burgensis.) — Glaudius Chappuysii, filius quondam Petri Chap- 

puysii, de Brecorens, parrochie Sancti Gervasii, excofferius, burgensis 
pro et mediantibus viij ff. 
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Fiat mandatum vigillibus de somma Ix ff. pro stipendiis termini festi 
Nativitatis Domini. 

(141) Martis xviija [xwÿfl] decembris. — Sindici quatuor; — P. Or¬ 
sieres, Vaudo, Paquet, Burdignino, Nergaz, Borjali, Bueti, Maludumo, 
Boulo, R. Nycolay, Lyonardi, Roget, Nanto, Peyrolerii, (Orsieres). 

Nichil pro nunc detur r. d. episcopo I.ausanensi, sed supersedeatur 
quousque dominus de Fossas, gubernator illu. domini episcopi et prin- 

cipis Gebenn., hue veniat. 
Evocetur dominus Lanternerii coram r. d. Lausanensi, ne sua audacia 

temeraria présumât pauperum elemosinas tollere. 

Veneris xxa decembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Paquet, Lyo¬ 
nardi, Vaudo, Lestelley, Boulo, Maludumo, Orsieres, P. Versonnay, 
Burdignino, Roget, Nergaz, Peyrolerii, Bueti. 

(Bocardi.) — Solvat thesaurarius Guilliermo Bocardi, vigilli, videlicet 
triginta solidos monete, pro pena et labore susceptis defferendo licteras 
apud Chamberiacum magistris computorum super policia bladi et 
salis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Bochet de somma videlicet